会員 各位                            ２０２6 年 1 月吉日

                       一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

                          会長 堀 和芳

学術委員長 吉澤 翔太

第 30 回千葉県臨床工学会プログラムに関するお詫びと修正

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。先般発行いたしました第 30 回千葉

県臨床工学会プログラム集において、一部に誤りがございました。正しい情報は以下の通り

です。この度は、皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

敬具

【修正内容】

1．７ページ

誤：10：15～11：10 医工連携推進委員会企画

正：10：00～11：00 医工連携推進委員会企画

2．７ページ

誤：13：40～14：40 シンポジウム

正：13：40～14：50 シンポジウム